

Dansk Logistik ApS
Ørbækvej 339A, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 41 38 70 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Mohammad Atallah Saleh Al Badri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Logistik ApS
Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41 38 70 68
Stiftet: 26. maj 2020
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Mohammad Atallah Saleh Al Badri

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med året før bestået i transportvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557.605 kr. mod 2.142.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.767 kr. mod 119.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	557.605	2.142.378
1 Personaleomkostninger	-496.089	-1.900.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.500</u>	<u>-16.828</u>
Driftsresultat	49.016	225.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.310	-7.849
Andre finansielle indtægter	71	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.482</u>	<u>-61.018</u>
Resultat før skat	8.915	156.379
2 Skat af årets resultat	<u>-2.148</u>	<u>-37.323</u>
Årets resultat	6.767	119.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>6.767</u>	<u>119.056</u>
Disponeret i alt	6.767	119.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.082	41.582
Materielle anlægsaktiver i alt	64.082	41.582
Anlægsaktiver i alt	64.082	41.582
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.895	395.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.352	208.660
Tilgodehavende selskabsskat	14.454	0
Periodeafgrænsningsposter	113.967	68.994
Tilgodehavender i alt	660.668	672.932
Likvide beholdninger	185.578	542.792
Omsætningsaktiver i alt	846.246	1.215.724
Aktiver i alt	910.328	1.257.306

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	475.042	468.275
Egenkapital i alt	625.042	618.275
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.100	19.498
Hensatte forpligtelser i alt	14.100	19.498
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.630	322.557
Selskabsskat	0	11.146
Anden gæld	188.556	285.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.186	619.533
Gældsforpligtelser i alt	271.186	619.533
Passiver i alt	910.328	1.257.306

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	468.275	618.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.767	6.767
	150.000	475.042	625.042

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	471.005	1.856.714
Pensioner	13.269	15.108
Andre omkostninger til social sikring	11.815	28.482
	<u>496.089</u>	<u>1.900.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.546	25.146
Årets regulering af udskudt skat	-5.398	12.177
	<u>2.148</u>	<u>37.323</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	45.000	67.055
Tilgang i årets løb	35.000	247.662
Afgang i årets løb	0	-269.717
Kostpris 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.418	-2.235
Årets afskrivninger	-12.500	-16.828
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	15.645
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-15.918</u>	<u>-3.418</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>64.082</u>	<u>41.582</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret sikringskonto i bank på 150 t.kr. pr. 31.12.2023, som ligger til sikkerhed for al bankmellemværende.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 441 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-36 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 1.008 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet bankgaranti på 150 t.kr. over for Færdselsstyrelsen.